

Furnizor: ENGINEERING BUREAU MK SRL

FACTURA

Client: SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
Reg. com.: -
CIF: RO4420465
Adresa: Dudesti 191 - Bucuresti
Sect 3, Bucuresti
Judet: Bucuresti

Seria MK nr. 1869
Data (zi/luna/an): 31/05/2021
Cota TVA: 19%
TVA la Incasare
Nr pozitii fact.: 20

Nr. crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara TVA) -lei-	Valoarea -lei-	Valoarea TVA -lei-
0	1	2	3	4	5 (3x4)	6
1	PL Carbuni	buc.	1	200.00	200.00	38.00
2	Curea Bomag BP	buc.	2	115.00	230.00	43.70
3	Curea trapezoidala dintata XPZ	buc.	4	30.06	120.24	22.85
4	40X50X68 BUCSA Terex 820/840	buc.	2	225.00	450.00	85.50
5	40X210 BOLT Terex 820/840	buc.	2	253.00	506.00	96.14
6	50X290 BOLT Terex 820/840	buc.	2	648.00	1296.00	246.24
7	352033M1 BUCSA Terex 820/840	buc.	2	275.00	550.00	104.50
8	3521723M5 AXLE,PIN Terex 820/840	buc.	2	695.00	1390.00	264.10
9	3520042M5 AXLE PIN Terex 820/840	buc.	2	263.00	526.00	99.94
10	T103064 BUCSA Terex 820/840	buc.	2	298.00	596.00	113.24
11	3520033M1 BUCSA Terex 820/840	buc.	2	275.00	550.00	104.50
12	Filtru ulei CAT 140	buc.	1	93.07	93.07	17.68
13	Filtru aer P CAT 140	buc.	1	197.66	197.66	37.56
14	Filtru aer S CAT 140	buc.	1	168.27	168.27	31.97
15	Filtru motorins S CAT 140	buc.	1	68.78	68.78	13.07
16	Filtru motorins P CAT 140	buc.	1	103.93	103.93	19.75
17	Filtru aer cabina CAT 140	buc.	1	109.00	109.00	20.71
18	Filtru polen CAT 140	buc.	1	82.57	82.57	15.69
19	Ulei 15W-40 CAT 140	litri	40	24.00	960.00	182.40

14.1762/02.06.2021

Furnizor: ENGINEERING BUREAU MK
SRI

FACTURA

Client: SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI
BUCURESTI

Seria MK nr. 1869
Data (zi/luna/an): 31/05/2021
Cota TVA: 19%
TVA la incasare
Nr pozitii fact.: 20

Reg. com.: -
CIF: RO4420465
Adresa: Dudesti 191 - Bucuresti
Sect 3, Bucuresti
Judet: Bucuresti

Capital social: 720 RON

Nr. crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
20	Tija complet filetata DIN 975,NG	buc.	4	100.35	401.40	76.27

BUN DE PLATA:
DIRECTIA SERVICIILOR
DAP Sector 3



Valoarea totala
fiscal

8868.93 1033.80
TVA la incasare

10232.73

semnatura:

bil.ro Cod document: W7E8F

